



Punjab State Power Corporation Limited

**(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),
Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813**

RECRUITMENT NOTICE

PSPCL invites online applications from 27.08.2024 to 16.09.2024 for 100 no. vacancies of AE/OT (Electrical) in the discipline of Electrical Engineering on the basis of GATE-2024 marks vide CRA-310/24. Interested candidates are advised to visit "Recruitment" tab on PSPCL website (www.pspcl.in) for detailed advertisement.

Date: 21.08.2024


**Dy. Secy/Rectt.
PSPCL, Patiala.**



Punjab State Power Corporation Limited

**(Regd. Office PSEB Head Office, The Mall, Patiala),
Corporate Identification Number:U40109PB2010SGC033813**

ਭਰਤੀ ਨੋਟਿਸ

ਪੰਜਾਬ ਰਾਜ ਪਾਵਰ ਕਾਰਪੋਰੇਸ਼ਨ ਲਿਮਟਿਡ (ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ) ਵਲੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਨੰ: ਸੀਆਰਏ-310/24 (ਗੇਟ-2024 ਅੰਕਾਂ ਦੇ ਆਧਾਰ ਤੇ) ਰਾਹੀਂ ਏਈ/ਓਟੀ (ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ)-ਇੰਨ-ਇਲੈਕਟ੍ਰੀਕਲ ਇੰਜੀਨੀਅਰਿੰਗ ਡਿਸਪਲਿਨ ਦੀਆਂ 100 ਨੰਬਰ ਆਸਾਮੀਆਂ ਦੀ ਭਰਤੀ ਲਈ ਆਨਲਾਈਨ ਐਪਲੀਕੇਸ਼ਨਾਂ ਦੀ ਮਿਤੀ 27.08.2024 ਤੋਂ 16.09.2024 ਤੱਕ ਮੰਗ ਕੀਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ। ਚਾਹਵਾਨ ਉਮੀਦਵਾਰਾਂ ਨੂੰ ਸਲਾਹ ਦਿੱਤੀ ਜਾਂਦੀ ਹੈ ਕਿ ਉਹ ਪੀਐਸਪੀਸੀਐਲ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ (www.pspcl.in) ਉੱਪਰ "Recruitment" tab ਤੋਂ ਵਿਗਿਆਪਨ ਦੀ ਵਿਸਥਾਰਪੂਰਵਕ ਜਾਣਕਾਰੀ ਪ੍ਰਾਪਤ ਕਰ ਸਕਦੇ ਹਨ।

ਮਿਤੀ: 21.08.2024

ਉਪ ਸਕੱਤਰ/ਭਰਤੀ
ਪੀ.ਐਸ.ਪੀ.ਸੀ.ਐਲ., ਪਟਿਆਲਾ।